

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Köhler Transport ApS**

**Hellevangen 16, 9210 Aalborg SØ**

**CVR-nr. 33 16 25 02**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

---

**Johnny Köhler**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Köhler Transport ApS Hellevangen 16 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 16 25 02
	Stiftet: 21. september 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Johnny Köhler
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 323 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>323.403</b>	<b>425.515</b>
1 Personaleomkostninger	-269.214	-269.493
<b>Driftsresultat</b>	<b>54.189</b>	<b>156.022</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.186	-655
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.003</b>	<b>155.367</b>
Skat af årets resultat	-11.660	-34.364
<b>Årets resultat</b>	<b>41.343</b>	<b>121.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	6.603
Disponeret fra overført resultat	-28.657	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.343</b>	<b>121.003</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.157	198.824
Periodeafgrænsningsposter	14.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>177.490</u>	<u>198.824</u>
Likvide beholdninger	<u>201.823</u>	<u>270.082</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>379.313</u></b>	<b><u>468.906</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>379.313</u></b>	<b><u>468.906</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	8.387	37.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>228.387</u></b>	<b><u>301.444</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.061	77.325
Selskabsskat	10.660	30.674
Anden gæld	74.205	59.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.926</u>	<u>167.462</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>150.926</u></b>	<b><u>167.462</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>379.313</u></b>	<b><u>468.906</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	30.441	0	180.441
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.603</u>	<u>114.400</u>	<u>121.003</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	37.044	114.400	301.444
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.657</u>	<u>70.000</u>	<u>41.343</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>8.387</u></b>	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>228.387</u></b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	262.864	262.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.942</u>	<u>3.221</u>
	<b><u>269.214</u></b>	<b><u>269.493</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.186</u>	<u>655</u>
	<b><u>1.186</u></b>	<b><u>655</u></b>
